

شرکت: توليدي قطعات محوري خراسان	سرمایه ثبت شده: 60,000
نماد: ختوقا1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	توليدي قطعات محوري خراسان
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت توليدي قطعات محوري خراسان(سهامي خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان ،تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدي براي سال مالي منتهي به تاريخ مزبور و يادداشت هاي توضیحي 1 تا 34 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی يادشده طبق استانداردهای حسابداري، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌اي که این صورتهای، عاري از تحریف با اهمیت ناشي از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتارحرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده‌شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام‌شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب‌شده، برای اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. به نظر این موسسه صورت های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت تولیدی قطعات محوری خراسان (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استاندارد های حسابداری ، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تأکید بر مطالب خاص

5. به شرح یادداشت توضیحي 1-13 صورتهای مالی ادعای مبنی بر مالکیت بر بخشی از اراضی تحت تملک واحد مورد گزارش توسط آقایان مجید مختاری و فرهاد رکن نزد مراجع حقوقی مطرح گردیده که نتیجه نهایی و آثار آن بر اراضی شرکت تا کنون مشخص نمی باشد و منوط به اظهار نظر مراجع رسیدگی کننده می باشد. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

6. به شرح یادداشت توضیحي 30 صورتهای مالی و تاییدیه مدیران، طی سال مالی مورد گزارش، معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت انجام نشده است.

7. گزارش هیأت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.

8. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد ننموده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آگاهان تراز توس (حسابداران رسمی)			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آگاهان تراز توس	Hossein Mohammadjani [[Sign	871593	1399/02/31 15:39:59
مدیر موسسه آگاهان تراز توس	[Hasan Saeedi Bilondi [Sign	800389	1399/02/31 15:56:21

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۷۹,۵۹۷	۷۰۳,۶۵۹	۱۱	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۸۱,۵۶۷)	(۶۳۰,۶۶۰)	(۸)	
سود (زیان) ناخالص	۹۸,۰۳۰	۷۱,۹۹۹	۳۶	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۵,۸۷۲)	(۳۳,۴۸۴)	(۴۱)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰		
سایر درآمدها	۲,۱۵۹	۶,۵۳۵	(۶۷)	
سایر هزینه‌ها	(۳,۳۵۶)	(۲,۰۶۵)	(۶۳)	
سود (زیان) عملیاتی	۵۰,۹۶۱	۴۳,۹۸۵	۱۶	
هزینه‌های مالی	(۲۰,۶۶۳)	(۱۷,۲۳۴)	(۲۰)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰		
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۰۷	۲,۱۹۷	(۹۱)	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰,۵۰۵	۲۸,۹۴۸	۵	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
افزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۷,۱۲۰)	(۴,۳۴۰)	(۶۴)	
سال‌های قبل	(۱۴۷)	(۱۰,۰۱۹)	۹۹	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۳,۲۳۸	۱۴,۵۸۹	۵۹	
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰		
سود (زیان) خالص	۲۳,۲۳۸	۱۴,۵۸۹	۵۹	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۳۷	۳۵۴	۸۰	
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۵۰)	(۱۱۱)	(۱۲۵)	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۸۷	۲۴۳	۵۹	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۸۷	۲۴۳	۵۹	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۸۷	۲۴۳	۵۹	
سرمایه	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۳,۲۳۸	۱۴,۵۸۹	۵۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۳,۲۳۸	۱۴,۵۸۹	۵۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۵,۶۳۳	۷۱,۷۹۵	۷۴,۰۳۴	(۱۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۶۹	۷۶۴	۷۶۴	۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۰۵۹	۳,۰۵۹	۳,۰۰۰	۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۸۰	۲۵۲	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۹,۴۶۱	۷۵,۶۹۸	۷۸,۱۵۰	(۱۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۷	۵۳۵	۴۸۶	(۹۰)
موجودی مواد و کالا	۱۹۷,۴۴۹	۱۳۹,۰۴۰	۱۶۸,۲۶۱	۱۷

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۴	۳۳,۰۴۶	۴۳,۶۷۲	۳۷,۸۲۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۰)	۲,۹۶۵	۱۵,۱۳۲	۱,۴۸۸	موجودی نقد
۱۶	۲۰۴,۷۵۸	۱۸۸,۳۶۹	۲۳۶,۸۰۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۶	۲۰۴,۷۵۸	۱۸۸,۳۶۹	۲۳۶,۸۰۶	جمع دارایی‌های جاری
۸	۲۸۲,۹۰۸	۲۶۴,۰۶۷	۳۰۶,۲۶۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۹۶	۱,۹۷۶	۲,۷۰۵	۲,۸۶۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۸۶	۳۶,۵۴۷	۴۷,۵۰۷	۶۸,۱۲۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۴	۹۸,۵۲۳	۱۱۰,۲۱۲	۱۳۱,۹۹۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵,۹۰۵	۱۲,۵۶۱	۱۱,۱۸۲	۴۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۵,۹۰۵	۱۲,۵۶۱	۱۱,۱۸۲	۴۲
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۴,۴۹۸	۳۶,۳۸۸	۸۴,۸۳۹	(۴۸)
مالیات پرداختنی	۸,۳۵۰	۱۴,۸۳۴	۹,۱۷۶	(۹)
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۱۰۵,۵۳۳	۹۰,۰۸۲	۷۹,۱۹۸	۳۳
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۱۵۸,۳۷۱	۱۴۱,۲۹۴	۱۷۳,۲۰۳	(۹)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۵۸,۳۷۱	۱۴۱,۲۹۴	۱۷۳,۲۰۳	(۹)
جمع بدهی‌ها	۱۷۴,۲۷۶	۱۵۳,۸۵۵	۱۸۴,۳۸۵	(۵)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۰۶,۳۶۷	۲۶۴,۰۶۷	۲۸۲,۹۰۸	۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۷۶	۰	۰	۰	۳۶,۵۴۷	۰	۹۸,۵۲۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۷۶	۰	۰	۰	۳۶,۵۴۷	۰	۹۸,۵۲۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۴,۵۸۹		۱۴,۵۸۹
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۴,۵۸۹	•	۱۴,۵۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۴,۵۸۹	•	۱۴,۵۸۹
سود سهام مصوب									(۲,۹۰۰)		(۲,۹۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۲۹				(۷۲۹)	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰,۰۰۰	•	•	•	۲,۷۰۵	•	•	•	۴۷,۵۰۷	•	۱۱۰,۳۱۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۳,۲۳۸		۲۳,۲۳۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۳,۲۳۸	•	۲۳,۲۳۸
سود سهام مصوب									(۱,۴۵۹)		(۱,۴۵۹)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۱۶۲				(۱,۱۶۲)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰,۰۰۰	•	•	•	۳,۸۶۷	•	•	•	۶۸,۱۳۴	•	۱۳۱,۹۹۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۵,۴۴۲	۱۸,۷۹۸	(۷۱)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۳,۷۴۱)	(۸,۷۱۱)	(۵۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۸,۲۹۹)	۱۰,۰۸۷	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱,۸۷۹	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۱۰)	(۳,۷۰۱)	۹۲
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۵)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱۶	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۱	۴۱۵	(۹۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۸۴)	(۱,۳۹۱)	۸۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸,۵۸۳)	۸,۶۹۶	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۹,۰۰۰	۸۷,۸۸۰	(۳۳)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۳,۵۵۹)	(۶۷,۶۶۹)	۳۶
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۰,۶۶۳)	(۱۶,۷۴۷)	(۲۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵,۲۲۲)	۳,۴۶۴	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۳,۸۰۵)	۱۳,۱۶۰	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۵,۱۳۳	۲,۹۶۵	۴۱۰
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۶۱	۷	۲,۳۰۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۴۸۸	۱۵,۱۳۳	(۹۰)
معاملات غیرنقدی	۰	۶۱۹	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			